CÓDIGO P. UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

344564Orden de Compra:

00110 6,875.38137.5086  X  8  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

6,187.84 1,299.45

TOTAL

7,487.29

SON PESOS: SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON VEINTINUEVE CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

687.54

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74122315604763

01/04/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

6,875.38